

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

ärinimi: Eesti Andmesidevõrgu AS

registrikood: 14539659

postiaadress: Võru maakond, Võru linn, Oja tn 1

postisihthnumber: 65609

e-posti aadress: info@eestiandmeside.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad	11
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 7 Müügitulu	12
Lisa 8 Tööjõukulud	12
Lisa 9 Seotud osapooled	12
Aruande allkirjad	13

Tegevusaruanne

Üldist

Eesti Andmesidevõrgu AS (ASV) on võrguettevõtte, mille on ellu kutsunud Mittetulundusühing Eesti Andmesidevõrk koostöös erakapitaliga, et rajada lõpptarbijatele valguskaabliühendusi ja juurdepääsuvõrke. Ettevõtte eesmärgiks on parandada kiire ja töökindla internetiühenduse kättesaadavust Lõuna-Eesti elanikele ning asutustele, selleks rajatakse valguskaabliühendusi, mis oleks lõpptarbijatele soodsa liitumistasuga. ASV valguskaabli sidevõrk on avatud teenusepakkumiseks kõikidele sideoperaatoritele, tagades sellega tarbijatele erinevate sideoperaatorite teenuste valiku ja turukonkurentsi toimimise. Lõpptarbijal on võimalus valida erinevate sideoperaatorite teenuste (nagu internet, teleteenus jms) vahel vastavalt oma eelistusele ning lõpptarbijat ei ole sõltuv ühe sideoperaatori poolt pakutavast.

Tegevused

ASV alustas valguskaabliühenduste välja ehitamist lõpptarbijatele 2020 aastal, mil esimesed liitujad said taskukohase hinnaga valguskaabli interneti kodudesse. Iga-aastaselt liidetakse võrguga uusi liitujaid ning Eesti Andmesidevõrk on üks suurematest kaabelsidevõrgu valdajatest Lõuna-Eestis. ASV jätkab valguskaabliühenduste ja juurdepääsuvõrkude välja ehitamist lõpptarbijatele pikaajaliselt, kuna nõudlus kvaliteetse kaabliühenduse järgi on kasvav. ASV laiendab vajadusel oma võrguplaneeringut vastavalt nõudlusele ning erinevates piirkondades viiakse võrguehitusi läbi mitmes etapis.

Väljaehitatud sidevõrkudes pakub ASV sideoperaatoritele võrguteenuseid, millega liitunud sideoperaatorid saavad ASV sidevõrke kasutada ning oma teenuseid pakkuda lõpptarbijatele. Võrguteenuste pakkumine sideoperaatoritele on ASV peamine püsituulu.

Tegevused majandusaastal

2024 majandusaastal sõlmis ASV ca 1,5 miljoni euro eest uusi ehituslepinguid lõpptarbijatele valguskaabliühenduste ja uute juurdepääsuvõrkude välja ehitamiseks. Nende juurdepääsuvõrkude projektide elluviimisega alustati 2024 aastal ning need lõpetatakse 2025 aastal. Samuti jätkus koostöö korteriühistute ja kinnisvaraarendajatega, millega laieneb juurdepääsuvõrkude ulatus ja valguskaabliühendus jõuab rohkemate lõpptarbijateni.

Majandusaastal suurenes ASV sidevõrkude kasutus ning samuti lisandusid võrgu kasutajateks täiendavad uued sideoperaatorid, kes erinevates piirkondades lõpptarbijatele teenuseid pakuvad. ASV sidevõrke kasutavad kõik Eesti suuremad sideoperaatorid ja kohalikud väiksemad sideoperaatorid.

Majandustulemused ja ülevaade

Majandusaasta müügitulu kasvas võrreldes eelmise aastaga. 2024 aasta müügitulu oli 144 883 eur. Majandusaasta lõpetati kasumiga summas 69 010 eur, mis oli ootuspärane, kuna võrgukasutus ja müügitulude kasv jõudsid eelnevalt tehtud investeeringutele järgi. Aruandeperioodil töötas ettevõttes üks palgaline töötaja. Ettevõtte juhatus oli üheliikmeline ning juhatuse liikme töö oli tasustatud. Juhatuse liikme tööjõukulud moodustasid kokku 18 816 eurot. Ettevõttel puudub endiselt suurem tööjõuvajadus, kuna ettevõtte ei paku ise lõpptarbijatele sideteenuseid. Võrguga seotud haldus, hooldus ja tehnilised tööd ostetakse sisse teenusena, mis tagab võrgu töökorra ning jätkusuutliku majandamise.

Planeeritud tegevused tulevastel majandusaastatel

2025 aastal tuleb uus rahastus EL vahenditest, millega finantseeritakse internetiühenduste ja juurdepääsuvõrkude välja ehitamist hajaasustuses. ASV planeerib kaasata täiendavat rahastust ca 2,5 - 3 miljonit eurot piirkondadesse, kus on nõudlus kaasaegseks valguskaabliühenduseks.

Tulevastel majandusaastatel jätkatakse nii projekteerimistöödega kui ka ehitustöödega lõpptarbijateühenduste välja ehitamiseks. Jätkatakse ka koostööd kinnisvaraarendajatega, et valguskaabliühendus jõuaks ka uutesse arenduspiirkondadesse.

Pikemas perspektiivis näeb ASV, et investeeringud sidevõrkudesse suurenevad veelgi. Jätkuvad riiklikud rahastused EL vahenditest, kus kokku on eraldatud ca 40 miljonit eurot. Koos erakapitali ja riiklike investeeringutega saab ASV sidevõrguga jõuda tulevastel majandusaastatel mitmetesse piirkondadesse, kus varasemalt polnud võimalik lõpptarbijad majanduslikel kaalutlustel ühendada. Riigi poolset toetust nende eesmärkide saavutamiseks on läinud aastate jooksul järjest paremaks ja täpsemaks, millega on võimalik rajada valguskaabliühendusi just hajaasustusse ning liita võrguga lõpptarbijaid, kus varasemalt ei olnud see võimalik.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	87 251	41 574	2
Nõuded ja ettemaksed	18 806	23 066	3
Kokku käibevarad	106 057	64 640	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	1 422 210	1 382 401	4
Immateriaalsed põhivarad	116 750	116 750	5
Kokku põhivarad	1 538 960	1 499 151	
Kokku varad	1 645 017	1 563 791	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	7 714	35 086	6
Kokku lühiajalised kohustised	7 714	35 086	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	285 000	285 000	
Võlad ja ettemaksed	866 485	826 897	6
Kokku pikaajalised kohustised	1 151 485	1 111 897	
Kokku kohustised	1 159 199	1 146 983	
Omakapital			
Aktiivkapital nimiväärtuses	100 000	100 000	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	316 808	316 593	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	69 010	215	
Kokku omakapital	485 818	416 808	
Kokku kohustised ja omakapital	1 645 017	1 563 791	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2024	2023
Müügitulu	144 883	94 493
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-30 769	-31 488
Mitmesugused tegevuskulud	-11 577	-15 217
Tööjõukulud	-18 816	-19 217
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-14 712	-28 470
Muud ärikulud	-4	108
Ärikasum (kahjum)	69 005	209
Intressitulud	5	6
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	69 010	215
Aruandeaasta kasum (kahjum)	69 010	215

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga. Raamatupidamise põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Kasumiaruanne koostatakse skeem 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Majandusaasta aruanne koostatakse eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse üllikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegade mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenuid ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglase väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärase äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügi valmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1000 eur.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeest. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Ehitised ja rajatised 2-10%
- Muud masinad ja seadmed 5-10%
- Muu inventar ja IT seadmed 5-10%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks. Immateriaalsed vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalsed vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks.

Määramata pikkusega kasuliku elueaga immateriaalsed vara (äriühenduse käigus tekkinud firmaväärtus ei amortiseerita, kuid nende väärtuse kontrollimiseks viiakse igal bilansipäeval läbi väärtuse test ning juhul kui nende kaetav väärtus osutub väiksemaks bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse vara alla kaetava väärtuseni.

Määratud kasuliku elueaga immateriaalsed vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast.

Igal bilansipäeval hinnatakse vara

amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalsel põhivaral järgnevad:

- Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 20-33%

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnunud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele.

Tarkvara

Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara arenduskulud kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on eristatavad, ettevõtte poolt kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta jooksul. Kapitaliseeritavad arvutitarkvara arenduskulud hõlmavad tööjõukulusi ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi. Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud kajastatakse kasumiaruandes kuludena. Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse hinnangulise kasuliku eluea jooksul, mille pikkus on kuni 5 aastat.

Muu immateriaalne põhivara

Kulutused patentide, kaubamärkide, litsentside ja sertifikaatide soetamiseks kapitaliseeritakse, kui on võimalik hinnata neilt kulutustelt tulevikus saadavat tulu. Muu immateriaalne põhivara kantakse kuluks lineaarselt eeldatava kasuliku eluea jooksul, mille pikkus ei ületa 5 aastat.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Telekommunikatsioonivõrgud	50 aastat

Rendid

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad

rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
raha kontodel	87 251	41 574
Kokku raha	87 251	41 574

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	18 547	18 547
Ostjatelt laekumata arved	18 547	18 547
Ettemaksed	259	259
Muud makstud ettemaksed	259	259
Kokku nõuded ja ettemaksed	18 806	18 806
	31.12.2023	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	22 910	22 910
Ostjatelt laekumata arved	22 910	22 910
Ettemaksed	156	156
Muud makstud ettemaksed	156	156
Kokku nõuded ja ettemaksed	23 066	23 066

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Ehitised	
31.12.2022		
Soetusmaksumus	1 400 532	1 400 532
Akumuleeritud kulum	-31 125	-31 125
Jääkmaksumus	1 369 407	1 369 407
Ostud ja parendused	41 338	41 338
Amortisatsioonikulu	-28 344	-28 344
31.12.2023		
Soetusmaksumus	1 441 870	1 441 870
Akumuleeritud kulum	-59 469	-59 469
Jääkmaksumus	1 382 401	1 382 401
Ostud ja parendused	54 522	54 522
Amortisatsioonikulu	-14 713	-14 713
31.12.2024		
Soetusmaksumus	1 496 391	1 496 391
Akumuleeritud kulum	-74 181	-74 181
Jääkmaksumus	1 422 210	1 422 210

Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

	Kokku	
	Arvutitarkvara	
31.12.2022		
Soetusmaksumus	116 750	116 750
Akumuleeritud kulum	0	
Jääkmaksumus	116 750	116 750
31.12.2023		
Soetusmaksumus	116 750	116 750
Akumuleeritud kulum	0	
Jääkmaksumus	116 750	116 750
31.12.2024		
Soetusmaksumus	116 750	116 750
Akumuleeritud kulum	0	
Jääkmaksumus	116 750	116 750

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

	31.12.2024	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Võlad tarnijatele	3 594	3 594	
Võlad töövõtjatele	1 061	1 061	
Maksuvõlad	2 524	2 524	
Muud võlad	535	535	
Muud viitvõlad	535	535	
Tagatised ja garantiid	866 485		866 485
Kokku võlad ja ettemaksed	874 199	7 714	866 485
	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Võlad tarnijatele	29 734	29 734	0
Võlad töövõtjatele	1 072	1 072	0
Maksuvõlad	2 061	2 061	0
Muud võlad	2 219	2 219	0
Muud viitvõlad	2 219	2 219	0
Tagatised ja garantiid	826 897	0	826 897
Kokku võlad ja ettemaksed	861 983	35 086	826 897

Lisa 7 Müügitulu

(eurodes)

	2024	2023
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	144 883	94 493
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	144 883	94 493
Kokku müügitulu	144 883	94 493
Müügitulu tegevusalade lõikes		
muu telekommunikatsioon	144 883	94 493
Kokku müügitulu	144 883	94 493

Lisa 8 Tööjõukulud

(eurodes)

	2024	2023
Palgakulu	14 147	14 473
Sotsiaalmaksud	4 669	4 744
Kokku tööjõukulud	18 816	19 217
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1	1

Lisa 9 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2024	2023
Arvestatud tasu	14 147	14 473

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.02.2025

Eesti Andmesidevõrgu AS (registrikood: 14539659) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
Hanna Kaplan	Juhatuse liige	27.02.2025

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

	31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	316 808
Aruandeaasta kasum (kahjum)	69 010
Kokku	385 818

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	EMTAK versioon	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Muud elektroonilise side teenused	61901	EMTAK 2025	144883	100.00%	Jah